
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy gazów medycznych i technicznych, napełnianie i dzierżawa butli oraz zbiornika ciekłego tlenu dla ,,Poddębickiego

Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101075971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Poddębice

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nzozpcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nzozpcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00228537

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220631

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Tlen medyczny sprężony. Butla stalowa 6,4 m3 m3 250
2. Tlen medyczny sprężony - 1,72 m3 Butla 8 l z aluminiowym zaworem zintegrowanym m3 200
3. Tlen medyczny - butla aluminiowa 2 l z zaworem zintegrowanym m³ 240
4. Tlen medyczny - butla 10 l butle zamawiającego do dzierżawy m³ 20
5. Tlen medyczny - butla 10 l butle zamawiającego do napełniania m³ 32
6. Tlen medyczny - butla 2,7 l butle zamawiającego do napełniania m³ 15
7. Podtlenek azotu, butla 7 kg kg 140
8. Podtlenek azotu Butla 7 kg butle zamawiającego do napełniania kg 240
9. Argon medyczny lub argon czystość 5.0 w butlach 5 litrowych, własność PCZ m³ 4
10. Dwutlenek wegla medyczny do laparoskopii - butla 7,5 kg kg 280
11. Dwutlenek węgla medyczny do zabiegów krioterapii miejscowej zewnętrznej - butla 7,5 kg kg 380
12. Argon spawalniczy butla stalowa 10 l m3 8
13. Dzierżawa butli na tlen medyczny określony w poz. 1, 4 butlodnie 31 000
14. Dzierżawa butli na tlen medyczny określony w poz. 2, 3 butlodnie 33 850
15. Dzierżawa butli na podtlenek azotu medyczny określony w poz. 7 butlodnie 4 724
16. Dzierżawa butli na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii i krioterapii określony w poz. 10 i 11 butlodnie 7 938
17. Dzierżawa butli gaz specj. Argon 5.0 butlodnie 209
18. Dzierżawa butli 10 l na Argon spawalniczy butlodnie 1 037

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00228537 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



19. Legalizacjia butli medycznych szt. 20
20. Transport medyczny kurs 72

Po zmianie: 
1. Tlen medyczny sprężony. Butla stalowa 6,4 m3 m3 250
2. Tlen medyczny sprężony - 1,72 m3 Butla aluminiowa 8 l z zaworem zintegrowanym m3 200
3. Tlen medyczny - butla aluminiowa 2 l z zaworem zintegrowanym m³ 240
4. Tlen medyczny - butla 10 l butle zamawiającego do dzierżawy m³ 20
5. Tlen medyczny - butla 10 l butle zamawiającego do napełniania m³ 32
6. Tlen medyczny - butla 2,7 l butle zamawiającego do napełniania m³ 15
7. Podtlenek azotu, butla 7 kg kg 140
8. Podtlenek azotu Butla 7 kg butle zamawiającego do napełniania kg 240
9. Argon medyczny lub argon czystość 5.0 w butlach 5 litrowych, własność PCZ m³ 4
10. Dwutlenek wegla medyczny do laparoskopii - butla 7,5 kg kg 280
11. Dwutlenek węgla medyczny do zabiegów krioterapii miejscowej zewnętrznej - butla 7,5 kg kg 380
12. Argon spawalniczy butla stalowa 10 l m3 8
13. Dzierżawa butli na tlen medyczny określony w poz. 1, 4 butlodnie 31 000
14. Dzierżawa butli na tlen medyczny określony w poz. 2, 3 butlodnie 33 850
15. Dzierżawa butli na podtlenek azotu medyczny określony w poz. 7 butlodnie 4 724
16. Dzierżawa butli na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii i krioterapii określony w poz. 10 i 11 butlodnie 7 938
17. Dzierżawa butli gaz specj. Argon 5.0 butlodnie 209
18. Dzierżawa butli 10 l na Argon spawalniczy butlodnie 1 037
19. Legalizacjia butli medycznych szt. 20
20. Transport medyczny kurs 72

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-25 10:00

Po zmianie: 
2023-05-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-25 10:30

Po zmianie: 
2023-05-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-23

Po zmianie: 
2023-06-24

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00228537 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy gazów medycznych i technicznych, napełnianie i dzierżawa butli oraz zbiornika ciekłego tlenu dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101075971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Poddębice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nzozpcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nzozpcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00228537
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220631
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



